АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИИ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.2024 года №

Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинскии район» Ульяновской области

от 26.12.2013 № 1152-П «О мерах по реализации Федерального закона от
05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в
Цильнинском районе Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Цильнинскии район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т ;

1. В приложении к постановлению администрации муниципального
образования «Цильнинскии район» Ульяновской области от 26.12.2013 № 1152-
П «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» в Цильнинском районе Ульяновской
области»:

1) в пункте 2:
а) абзац четвёртый подпункта 2.4. признать утратившим силу;
б) подпункт 2.6. изложить в следующей редакции:
«Формирует разъяснения положений извещения об осуществлении

закупки, информации, содержащейся в протоколе подведения итогов
определения поставщика (подрядчика, исполнителя), на основании
представленной заказчиком информации в соответствии с подпунктом 3.5.
пункта 3 настоящего Порядка.»;

в) дополнить подпунктом 2,7. следующего содержания:
«2.7. Размещает в единой информационной системе в сфере закупок, на

сайтах операторов электронных площадок:
извещения об осуществлении закупок;
изменения в извещения об осуществлении закупок;
извещения об отмене закупки;
протоколы, составленные при определении поставщиков (подрядчиков,

исполнителей);

0 0 1 0 2 8

разъяснения положений извещения об осуществлении закупки;
разъяснения информации, содержащейся в протоколе подведения итогов

определения поставщика (подрядчика, исполнителя).»;
2) в подпункте 3.3. пункта 3:
а) в подпункте 2 слова «настоящего Федерального закона» заменить

словами «Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ»;
б) в подпункте 12 после слова «порядок» дополнить словами

«рассмотрения и».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации А*^^ / В.П.Бабайкин